
Zapraszamy na wieczór z muzyką w ramach 

14. Festiwalu Królewskie Arkady Sztuki

Wodecki Jazz

Koncert zespołu Piotr Baron Quintet

12 sierpnia (sobota), godz. 19.00

Arkady Kubickiego

Wodecki Jazz to projekt wyjątkowy – z jednej strony mamy wyjątkowe kompozycje nieodżałowanego
Zbigniewa Wodeckiego, m.in. Zacznij od Bacha, Izolda, Lubię wracać tam, gdzie byłem, Z tobą chcę
oglądać świat – melodie, które wrośnięte są w naszą kulturalną tożsamość, z drugiej – jazzowych
mistrzów wagi ciężkiej. Niebanalne, choć proste piosenki i ich instrumentalną, jazzową interpretację.
Piotr Baron wykazuje się niezwykłym szacunkiem dla muzyki Wodeckiego, dlatego też wszystkie
oryginalne melodie są obecne, zagrane z jazzowym feelingiem, okraszone jedynie aranżacyjnym
smaczkami. Jednocześnie muzyka Wodeckiego jest świetnym punktem wyjściowym do improwizacji,
z czego świetni muzycy zespołu Barona umiejętnie korzystają.

Piotr Baron (ur. 5 stycznia 1961 we Wrocławiu) – polski saksofonista jazzowy, kompozytor i pedagog.
Od wielu lat zajmuje czołowe miejsca w ankiecie „Jazz Top” pisma „Jazz Forum” w kategorii saksofonu
tenorowego i sopranowego. W ciągu czterdziestoletniej działalności muzycznej Piotr Baron
współpracował z najwybitniejszymi artystami z Polski, Europy i USA, takimi jak: Zbigniew
Namysłowski, Tomasz Stańko, Henryk Majewski, Henryk Miśkiewicz, Jarosław Śmietana, Wojciech
Karolak, Bo Stief, Jasper Van’t Hof, Ray Charles, Art Farmer, James Newton, Al Porcino i wielu innych.
Wziął udział w nagraniu ponad 100 płyt, w tym nagrał jedenaście płyt autorskich: Take One (1995),
Tango (1996), Blue Rain (1997), Bogurodzica (2000), Reference (2004), Salve Regina (2007), Sanctus,
Sanctus, Sanctus (2008), Kaddish (2011), Jazz na Hrade (2012), Wodecki Jazz (2019) i Moniuszko Jazz
(2021).

Zespół Piotr Baron Quintet wystąpi w składzie: Piotr Baron – saksofon, Robert Majewski – trąbka,
Michał Tokaj – fortepian, Maciej Adamczak – kontrabas, Łukasz Żyta – perkusja
 

Wstęp wolny

Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość zmian w zaproponowanym repertuarze.

Informacje: tel. (22) 35 55 170, e-mail: ttaraszkiewicz@zamek-krolewski.pl

Projekt powstał przy wsparciu finansowym Urzędu m.st. Warszawy

Partnerem 14. edycji Festiwalu Królewskie Arkady Sztuki jest E.ON Polska
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